TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       *

        Số 32-GM/TU                                        Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

Thường trực Tỉnh ủy làm việc với lãnh đạo Trung ương Hội Người cao tuổi

Việt Nam.

Thời gian: Bắt đầu từ 16 giờ 00, ngày 02 tháng 12 năm 2020.

Địa điểm: Phòng Khánh tiết, tầng 2, Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Phạm Thị Hải Chuyền, Chủ tịch Trung ương Hội Người cao tuổi

Việt Nam - Phó Chủ tịch Ủy ban Quốc gia Người Cao tuổi.

- Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Bí thư Tỉnh ủy.

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Trương Thanh Huyền, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Dân vận Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Thường trực Hội Người cao tuổi tỉnh.

Đề nghị: - Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời,

- Trung ương Hội Người cao tuổi Việt Nam,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị VPTU, (bố trí)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Trọng Thường

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-12-01T16:43:54+0700